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O‘ZBEKISTON IQTISODIYOTIDA KICHIK BIZNES VA XUSUSIY 

TADBIRKORLIKNI RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI 

 

Omonqulov Bekzod Tursunali o‘g‘li 

Qo‘qon universiteti Andijon filiali Ta’lim sifatini nazorat qilish departamenti bosh 

mutaxassisi 

 

Annotatsiya: O‘zbekistonda  ijtimoiy  yo‘naltirilgan  bozor  iqtisodiyotini barpo   

etishning   asosiy   maqsadlaridan   biri   mamlakatda   kichik   biznes   va xususiy   

tadbirkorlik   shakllarini   ustuvor   rivojlantirishdan   iborat. Mazkur maqolada  ushbu 

maqsadni  amalga  oshirish usullari,  imkoniyatlari  hamda sohaga oidiqtisodiy 

islohotlar haqida so‘z boradi. 

Kalit so‘zlar: bozor  iqtisodiyoti, kichik  biznes, xususiy  tadbirkorlik, iqtisodiy-

ijtimoiy islohotlar, tadbirkorlik, iqtisodiyot. 

Аннотация: одной  из  основных  целей  построения  социально 

ориентированной  рыночной  экономики  в  Узбекистане  является приоритетное  

развитие  форм  малого  бизнеса  и  частного предпринимательства в стране. В 

данной статье речь пойдет о методах, возможностях  реализации  этой  цели,  а  

также  об  экономических реформах отрасли. 

Ключевые слова: рыночная экономика, малый бизнес,  частное 

предпринимательство, экономико-социальные реформы, предприни-мательство, 

экономика. 

Annotation: one  of  the  main  goals  of  establishing  a  socially  oriented 

market  economy  in  Uzbekistan  is  the  priority  development  of  small  business and  
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private  forms  of  entrepreneurship  in  the  country.  This  article  will  talk about the 

methods, opportunities for the implementation  of this goal, as well as economic 

reforms related to the industry. 

Keywords: market economy, small business, private entrepreneurship, 

economic-social reform, entrepreneurship, economy.O‘zbekiston Respublikasi 

iqtisodiyotini mustahkamlash, har tomonlama rivojlantirib borish,   iqtisodiyotni, 

xususan, bozor   munosabatiga o‘tishni tezlashtiruvchi   eng   asosiy   yo‘llardan   biri   

bukichik   biznes   va   xususiy tadbirkorlikni  rivojlantirish  hisoblanadi.  Shuning  

uchun  ham  tadbirkorlikni rivojlantirishga,     uni     davlat     tomonidan     qo‘llab-

quvvatlanishi, xususiy tadbirkorlikda  tashabbus  ko‘rsatish,  uni  rag‘batlantirishga  

bag‘ishlangan  bir qancha qonun, farmon va qarorlar qabul qilindi. Mamlakatimizda  

olib  borilayotgan  iqtisodiy-ijtimoiy  islohotlarning  tub negizini  tadbirkorlik,  

omilkorlik  va  ishbilarmonlik  xislatlarisiz  tasavvur  etish qiyin.  Erkin  bozor  

munosabatlarining  kengravnaq  topishi  kishilar  hayotida, ularning  turmush  tarzida, 

ma’naviy va hayotiy ko‘nikmalarida   namoyon bo‘lmoqda. 

Mamlakatimizda   kichik   biznesni   va   xususiy   tadbirkorlikni   yanada barqaror 

qilish maqsadida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xususiy mulkni  himoya  

qilish  va  mulkdorlar  huquqlarining  kafolatlarini  kuchaytirish, tadbirkorlik   

tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash   borasidagi   ishlarni   tashkil qilish tizimini tubdan 

takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar, shuningdek,    tadbirkorlik 

subyektlarining moliyaviy resurslar va ishlab chiqarish infratuzilmasidan foydalanish 

imkoniyatlarini kengaytirish to‘g‘risida” 2019-yil   13-avgustdagi   PF-5780-son  

Farmoni  va  O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi 

Iqtisodiyot va sanoat vazirligi  huzuridagi  Kichik  biznes  va  tadbirkorlikni  

rivojlantirish  agentligi faoliyatini  tashkil  etish  to‘g‘risida”  2019-yil   13-avgustdagi   

PQ-4417-son qarorlari qabul qilingan. 
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O‘zbekistonda     ijtimoiy     yo‘naltirilgan     bozor     iqtisodiyotini     barpo 

etishningasosiy maqsadlaridan  biri  mamlakatda  kichik  biznes  va  xususiy 

tadbirkorlik shakllarini ustuvor rivojlantirishdan iborat. Bu maqsadni amalga oshirish 

uchun iqtisodiy islohotlar o‘tkazildi, uning rolini oshirish uchun yirik institustional  

asoslar  yaratildi. 

Tadbirkorlik  faoliyatini  tashkil  etish  va  uni kafolatlovchi   huquqiy-me’yoriy  

hujjatlar,  tadbirkorlarga  ko‘maklashuvchi nodavlat   tashkilotlar,   korxonalar   shular   

jumlasiga   kiradi. O‘zbekistonda xususiy   tadbirkorlik   va   kichik   biznes   

korxonalari   majmuini   tashkil   etish muvaffaqiyatli bormoqda. 

Hozirgi  jamiyatimizda  kichik  korxonalar  faoliyatini  ayrim  kishilarning 

ehtiyojlarini   qondirish   sari   yo‘naltirish   zarur.   Bu   narsa   maishiy   xizmat 

ko‘rsatish hamda xalq iste’moli tovarlari ishlab chiqarish sohalarida yaqqol 

ko‘rinmoqda.  Kichik  korxonalar  texnologiya  yangiliklarini  joriy  etishda  ham g‘oyat 

katta ahamiyatga ega. 

Kichik  biznes  va  xususiy  tadbirkorlik  iqtisodiyotni  rivojlantirish,  aholi 

bandligi  va  daromadlarini  oshirishda  muhim  omildir.  Ushbu  soha  vakillarini har    

taraflama     qo‘llabquvvatlash    maqsadida    oxirgi     ikki    yarim    yilda Prezidentning  

ellikdan  ortiq  farmon  va  qarorlari  qabul  qilindi.  Jumladan, tadbirkorlik  faoliyatini  

davlat  ro‘yxatidan o‘tkazish,  turli  ruxsatnomalar  olish va   boshqa   ko‘plab   

xizmatlar   tartib-qoidalarisoddalashtirildi.   Bu   borada qulaylik   yaratish   uchun   

Davlat   xizmatlari   agentligi   va   uning   joylardagi markazlari  tashkil  etildi.  

Tadbirkorlik  subyektlarining  huquqlari  va  qonuniy manfaatlarini himoya qilish 

bo‘yicha vakil (Biznes-ombudsman) lavozimi joriy qilindi. 

O‘zbekiston iqtisodiy islohotlarning bosh maqsadi ochiq tashqi siyosatli, 

barqaror    ijtimoiy    yo‘naltirilgan    bozor    iqtisodiyotini    kuchli    demokratik 

huquqiy  davlatni  va  fuqarolar  jamiyatini  qurish  hisoblanadi.  Respublikada bozor  
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qayta o‘zgartirishlari qat’iy va izchil amalga oshirilmoqda. Shu sababli ham,  

Respublikmizda  kichik  biznes  va  xususiy  tadbirkorlikni  rivojlantirish uchun 

quyidagi sharoitlar yaratilgan:  

1.Kichik  biznes  subyektlarining  ro‘yxatdan o‘tish  vaqti  qisqa muddatni tashkil 

etadi. Yakka tartibdagi tadbirkor sifatida ro‘yxatdan o‘tish uchun faqat bir  dona,  

yuridik  shaxs  sifatida  kichik  korxonani  ro‘yxatga  olishda  esa -ikki dona hujjat talab 

etiladi.  

2.Deyarli    barcha    tarmoqdagi    kichik    korxonalar    kichik    biznesni 

rivojlantirish    uchun    qulay    shart-sharoitlar    yaratishning    muhim    omili 

hisoblanadigan  yagona  soliq  to‘lovi  stavkasi,  realizatsiya  qilingan  tovarlar  va 

xizmatlar  hajmining  5%  ni  tashkil  etadi.  Shu  bilan  bir  qatorda  kichik  biznes 

subyektlari uchun yagona ijtimoiy to‘lovning amaldagi stavkasi 15% ni tashkil etadi. 

 3.Yangi   tashkil   etilgan   chet   el   investitsiyasi   ishtirokidagi   ishlab chiqarish  

korxonalarga  besh  yil  davomida  ular  ro‘yxatdan o‘tgan  kunidagi soliq  va  majburiy  

to‘lovlar  stavkasini  qo‘llash  huquqi  beriladi.  2018-yildan boshlab  1  gektardan  

ko‘proq  yer  maydoniga  ega  bo‘lgan  kichik  korxonalar yagona yer solig‘i to‘lashi 

belgilab qo‘yildi. 

 4.Kichik  biznesni  moliyaviy  qo‘llab-quvvatlash  quyidagi  yo‘llar  orqali 

amalga    oshirilmoqda  banklar tomonidan    imtiyozli    stavkalar    bo‘yicha kreditlar   

berish,   tadbirkorlikni   qo‘llab-quvvatlash   davlat   jamg‘armasining tadbirkorlik   

faoliyatiga   berilgan   kredit   mablag‘larining   50%   miqdoridagi kafillik  va  tijorat  

banklari  kreditlari  bo‘yicha  hisoblangan  foiz  xarajatlarini qoplash. 

Kichik    biznesning    mamlakat    iqtisodiyotiga    qo‘shadigan    hissasini 

oshirilishini,   kichik   sanoat   zonalarining   yaratilishi,   investitsion   muhit   va 

raqobat muhitini yaxshilanishi, kichik biznes bilan davlat-xususiy sherikchiligi 

doirasida  davlat  xaridlari  hajmini  kengaytirilishi,  yirik  va  kichik  korxonalar 
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o‘rtasida o‘zaro    manfaatli    hamkorlikni    mustahkamlanishi,    innovatsiya 

jarayonlariga tadbirkorlik subyektlarini jalb qilish orqali ko‘rishimiz mumkin. 
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